
ICED ESPRESSO 
50ml | Single 60

            Double 100

ICED CAFFÈ AMERICANO
with milk 

150ml | Single 65
              Double 110

ICED CAFFÈ 
AMERICANO

120ml | Single 60
              Double 100

COCONUTMILK 
CAFFÈ LATTE 

200ml | Single 110
               Double 135 CARAMEL / CINNAMON / VANILLA

 PUMPKIN SPICED / HAZELNUT
200ml | Single 90/Double 125

ICED CAFFÈ LATTE
200ml | Single 80/Double 120

Iced Coffees

Iced La"es

Cold Coffee



DARK CHOCOLATE
300ml | Single 135

              Double 175

OREO
300ml | Single 135

                Double 175

Frappuccino

CLASSIC / VANILLA / 
CARAMEL

300ml | Single 120/Double 155

VANILLA ALMOND
300ml | Single 135/Double 175

ESPRESSO TONIC
200ml  |  95

BUMBLE
150ml  |  115

Cold Coffee



LA COLAZIONE
ІТАЛІЙСЬКІ СНІДАНКИ

ГЛАЗУНЬЯ З В’ЯЛЕНИМИ ТОМАТАМИ 
ТА ПАНЧЕТОЮ
ОМЛЕТ З СЕЗОННИМИ ОВОЧАМИ 
ТА СОУСОМ ПЕСТО
СИРНИКИ З СЕЗОННИМИ ФРУКТАМИ                                  
ТА СМЕТАНОЮ
AВОКАДО ТОСТ З ЯЙЦЕМ ПАШОТ
НА  "ЖИВОМУ" ХЛІБІ

210g

300g

240/50g

220g

225

225
 

235

235



DOLCI
ДЕСЕРТИ
ЧІЗКЕЙК
ТІРАМІСУ
ПАНАКОТА
ШТРУДЕЛЬ
ШОКОЛАДНИЙ ФОНДАН
МОРОЗИВО ВЛАСНОГО ПРИГОТУВАННЯ*
ФРУКТОВЕ АСОРТІ

185
185
175
175
175
75
35

150g
170g
150g

200/50g
80/40g

100g
100g



DIGESTIVO
ДИЖЕСТИВИ  
AMARO NONINO
AMARO AVERNA
LIMONCELLO
BAILEYS THE ORIGINAL
JÄGERMEISTER
GLENMORANGIE QUINTA RUBAN 14 YO
ZACAPA 23

КОКТЕЙЛІ 
AMARO ROB ROY
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 YO, ЧЕРВОНИЙ 
ВЕРМУТ, ПЕРСИКОВИЙ ЛІКЕР, AMARO DI 
ANGOSTURA
GOLD SMOKE 
BULLEIT BOURBON WHISKEY, AMARO NONINO, 
SHERRY PEDRO XIMENEZ, CHOCOLATE BITTER AND 
ANGOSTURA BITTER, THYME, CINNAMON
LADY WHISPER
PОМ SANTIAGO DE CUBA ANEJO, ВІСКІ BULLEIT 
BOURBON, ВИШНЕВИЙ БРЕНДІ, ПЕРСИКОВИЙ 
ЛІКЕР, БІТЕР ANGOSTURA

195
125
125
130
115
375
395

265

 
 

295

 
 

265

50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

85ml

65ml

100ml



PIZZA
MARGHERITA / МАРГАРИТА                                                       
ТОМАТНИЙ СОУС, МОЦАРЕЛА, ТОМАТИ, БАЗИЛІК, ПРОВАНСЬКІ ТРАВИ

CARBONARA / КАРБОНАРА                                                                     
СОУС КАРБОНАРА, ПАНЧЕТА, МОЦАРЕЛА, ЯЙЦЕ, ПАРМЕЗАН

ALLA PARMIGIANA / ПО;ПАРМСЬКИ                                          
ТОМАТНИЙ СОУС, ПАРМА, ПАНЧЕТА, МОЦАРЕЛА, ТОМАТИ, ПАРМЕЗАН, РУКОЛА СВІЖА

QUATTRO FROMAGGI / ЧОТИРИ СИРИ                                                       
МОЦАРЕЛА, СИР ПАРМЕЗАН, ГОРГОНЗОЛА, СИР КРОТЕН У ПОПЕЛІ ПОДАНІ 
НА ВЕРШКОВОМУ СОУСІ

DIAVOLA / З САЛЯМІ ТА ГОСТРИМ ПЕРЦЕМ                       
ТОМАТНИЙ СОУС, САЛЯМІ МІЛАНО, МОЦАРЕЛА, ПАРМЕЗАН, 
ПЕРЕЦЬ ЧИЛІ, ТОМАТИ ЧЕРІ, СВІЖА РУКОЛА, БАЗИЛІК, МАСЛИНИ

FRUTTI DI MARE / З МОРЕПРОДУКТАМИ                                     
ТОМАТНИЙ СОУС, ТИГРОВІ КРЕВЕТКИ, МІДІЇ, КАПЕРСИ, МОЦАРЕЛА, ПАРМЕЗАН, 
КАЛЬМАРИ, СВІЖІ ЛИСТОЧКИ РУКОЛИ, ПОДАЄТЬСЯ ЗІ ШМАТОЧКОМ ЛИМОНУ

CON SALMONE / З ЛОСОСЕМ ТА КАПЕРСАМИ                                     
ЛОСОСЬ, МОЦАРЕЛА, РУКОЛА, ШПИНАТ, ОЛИВКОВА ОЛІЯ, КАПЕРСИ, ВЕРШКИ, 
ПАРМЕЗАН, ПРИПРАВЛЕНА ОЛИВКОЮ ОЛІЄЮ ТА ПЕРЦЕМ,   
ПОДАЄТЬСЯ ЗІ ШМАТОЧКОМ ЛИМОНУ

ALLA BOLOGNESE / БОЛОНЬЄЗЕ
PIZZA LOCALE FUNGHI ; GIROLE E PORCINI ПІЦА З 
ЛИСИЧКАМИ ТА БІЛИМИ ГРИБАМИ

ANTIPASTI
САЛАТИ І ЗАКУСКИ, ДБАЙЛИВО ЗІБРАНІ З УСІХ РЕГІОНІВ IТАЛІЇ

КАПРЕЗЕ А;ЛЯ СОРЕНТІНО
КАРПАЧО З ЛОСОСЯ З СИРОМ ФІЛАДЕЛЬФІЯ

КАРПАЧО З ЯЛОВИЧИНИ
ТАРТАР З ЯЛОВИЧИНИ ТАРТЮФО
ТАРТАР З ЛОСОСЯ
М'ЯСНЕ АНТИПАСТІ: БРЕЗАОЛА, МІЛАНСЬКЕ САЛЯМІ,  
ПРОШУТО КРУДО З ГРІСІНІ ТА ОЛИВКАМИ

САЛАТ ЦЕЗАР З КУРКОЮ
САЛАТ З М'ЯКИМ КОЗЯЧИМ СИРОМ ТА ШПИНАТОМ

МЕЛАНЗАНА ПАРМIДЖАНА: ЗАПЕЧЕНИЙ БАКЛАЖАН
З ПАРМЕЗАНОМ

ТОСКАНСКИЙ САЛАТ ПАНЦАНЕЛА
З ТОМАТАМИ ТА АНЧОУСАМИ

САЛАТ КАПРЕЗЕ ДІ БУРАТА                                                  
З РУКОЛОЮ, В'ЯЛЕНИМИ ТОМАТАМИ, ГАРБУЗОВИМ НАСІННЯМ І 
СОУСОМ БАЛЬЗАМІК

РУКОЛА З КРЕВЕТКАМИ І АВОКАДО
САЛАТ З КІНОА, ТОМАТАМИ ЧЕРІ ТА РУКОЛОЮ
МІКС БРУСКЕТ
МІКС СИРІВ З МАСТАРДОЮ

КОШИК ХЛІБА  
КОШИК ХЛІБА                                                                                                       

CARNE
М'ЯСО

ТАЛЬЯТА З ТЕЛЯТИНИ З РУКОЛОЮ І ПАРМЕЗАНОМ

КУРЧА ГРИЛЬ В СОУСІ А;ЛЯ ДІАВОЛА   
З МОЛОДОЮ КАРТОПЛЕЮ ТА ПАРМЕЗАНОМ

СТЕЙК РІБАЙ БЛЕК АНГУС
ТЕЛЯЧА ПЕЧІНКА ПО;ВЕНЕЦІАНСЬКИ   
З ЦИБУЛЕЮ ТА ПОЛЕНТОЮ

PESCE
РИБА

САРДИНИ АТЛАНТИЧНІ СМАЖЕНІ
ФОРЕЛЬ ЗАПЕЧЕНА    
З РОЗМАРИНОМ ТА МОЛОДОЮ КАРТОПЛЕЮ

ДОРАДО НА ГРИЛІ З МОЛОДОЮ КАРТОПЛЕЮ

ФІЛЕ ЛОСОСЯ НА ГРИЛІ   
ПОДАЄМО З ЧОРНИМ ДИКИМ РИСОМ

CONTORNI
ТРАДИЦІЙНІ ГАРНІРИ

КАРТОПЛЯ ЗАПЕЧЕНА З РОЗМАРИНОМ

КАРТОПЛЯНЕ ПЮРЕ З ПАРМЕЗАНОМ

ОВОЧІ ГРИЛЬ

BURGERS
БЛЕК АНГУС БУРГЕР     
З КІЛЬЦЯМИ ЦИБУЛІ ТА КАРТОПЛЕЮ ФРІ

СОУСИ
БАРБЕКЮ, ТАР;ТАР, ЧАСНИКОВИЙ

ZUPPE 
КЛАСИЧНІ ІТАЛІЙСЬКІ ПЕРШІ СТРАВИ

КУРЯЧИЙ БУЛЬЙОН З ТАЛЬОЛІНІ
ОВОЧЕВИЙ СУП МІНЕСТРОНЕ
РИБНИЙ СУП БРОДЕТТО ДІ ПЕШЕ
ХОЛОДНИЙ ТОМАТНИЙ СУП З МУСОМ З МОЦАРЕЛИ

300g
150g
150g
180g
150g
350g

270g
250g
350g

  
 300g

200g

220g
250g
300g

200/80g
180g

90g

280
460
310
345
390
495

375
270
275

 

295

395

375
275
250
440
65
35

RISOTTO
ВИРОЩЕНИЙ В ПРОВІНЦІЇ П'ЄМОНТ РИС СОРТУ КАРНАРОЛІ, ПРИГОТОВАНИЙ 
З ДОТРИМАННЯМ ОСОБЛИВОЇ ТЕКУЧОЇ КОНСИСТЕНЦІЇ АЛЛОНДО

РІЗОТО З МОРЕПРОДУКТАМИ
РІЗОТТО МІЛАНЕЗЕ З ТОМЛЕНИМИ ТЕЛЯЧИМИ ЩІЧКАМИ 

РІЗОТО З БІЛИМИ ГРИБАМИ
РІЗОТО ЧОТИРИ СИРИ

460
370
395
370

450g
350g
300g
300g

SUCCO FRESCO
ФРЕШІ 

АПЕЛЬСИНОВИЙ
ГРЕЙПФРУТОВИЙ
ЛИМОННИЙ
АПЕЛЬСИНОВО;ГРЕЙПФРУТОВИЙ
АПЕЛЬСИНОВО;ЛИМОННИЙ
ГРЕЙПФРУТОВО;ЛИМОННИЙ
ЯБЛУЧНИЙ
МОРКВЯНИЙ
ЯБЛУЧНО;МОРКВЯНИЙ

BEVANDE FATTE IN CASA
НАПОЇ ВЛАСНОГО ПРИГОТУВАННЯ 

ЖУРАВЛИННИЙ МОРС  
МАЛИНОВИЙ МОРС
ВИШНЕВИЙ МОРС

LIMONATE
ЛИМОНАДИ 

АНАНАСОВИЙ З М'ЯТОЮ
АНАНАСОВИЙ З БАЗИЛІКОМ
ІМБИРНИЙ З М'ЯТОЮ
ГРЕЙПФРУТОВИЙ З М'ЯТОЮ
ПОЛУНИЧНИЙ З М'ЯТОЮ
ОБЛІПИХОВИЙ
МАЛИНОВИЙ З М'ЯТОЮ
БЕЗАЛКОГОЛЬНИЙ МОХІТО

BEVANDE FREDE
ПРОХОЛОДНІ НАПОЇ

PEPSI BСКЛОC
PEPSI BLACK
7;UP BСКЛОC
MIRINDA BСКЛОC
EVERVESS ТОНІК BСКЛОC
СІК SANDORA 
МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ СКЛО Н/Г, СЛ/Г

BORJOMI BСКЛОC
S.PELLEGRINO BСКЛОC
ACQUA PANNA BСКЛОC
RED BULL ENERGY DRINK

FRULLATO
МІЛК;ШЕЙКИ

БАНАН
ПОЛУНИЦЯ
ШОКОЛАД
ПЕРСИК
МАЛИНА

АЛКОГОЛЬ
ДЕСЕРТИ ТА 
ДИЖЕСТИВИ

ДЛЯ ВАШОЇ БЕЗПЕКИ ПРОПОНУЄМО СКОРИСТАТИСЯ БЕЗКОНТАКТНИМ МЕНЮ 
ЧЕРЕЗ  QR КОД. ВИНИКЛИ ТРУДНОЩІ? ОФІЦІАНТ ДОПОМОЖЕ!

250
295
460
295

350g
300g
300g
300g

55
55
55

250ml
250ml
250ml

125
125
125
125
125
125
125
125
125

250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml

105
105
105
105
105
105
105
135

250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
120ml

TÈ D'AUTORE
ФІРМОВИЙ ЧАЙ

КАЛИНОВИЙ
ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
ІМБИРНИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
ІМБИРНО;ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
МАЛИНОВИЙ

85
85
85
85
85

TÈ PREPARATO
ЧАЙ

ЧАЙ ЧОРНИЙ
ЧАЙ ЗЕЛЕНИЙ
ЧАЙ ТРАВ’ЯНИЙ "КАРПАТСЬКИЙ"
ЧАЙ ПУЕР
ЧАЙ МОЛОЧНИЙ УЛУН
МАТЧА ЛАТЕ
МАТЧА ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ

65
65
65

110
110
110
140

СAFFÈ   
КАВА ТА КАКАО

РІСТРЕТО
МАКІЯТО
ЕСПРЕСО
ДОПІО
АМЕРИКАНО
АМЕРИКАНО З МОЛОКОМ
ЛАТЕ
ЛАТЕ МАКІЯТО
КАПУЧІНО
МОКАЧІНО
FLAT WHITE
ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
КАПУЧІНО НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
КАКАО З МАРШМЕЛОУ
МИГДАЛЕВЕ КАКАО З МАРШМЕЛОУ

60
65
60

100
60
65
80
80
80
80

120
110
110
105
120

115
115
115
115
115

450 ml
420 ml
420 ml
420 ml
420 ml

65
65
65
65
65
65
70

130
115/165
115/165

100

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,33 l

0,5 l
0,25/0,75 l
0,25/0,75 l

0,25 l

495
485

 
330
275

200g
1/2шт

  
за 100g

150/150g

225
250

 
250
445

за 100g
за 100g

  
за 100g

100/150g

110
125
215

200g
230g
300g

340400/100g

4550g

A NUOVO! A НОВИНКА В МЕНЮ

PASTA FRESCA
СВІЖА ПАСТА, ЗРОБЛЕНА РУКАМИ НАШИХ ШЕФІВ З ДОБІРНОЇ ІТАЛІЙСЬКОЇ МУКИ 
СОРТУ СЕМОЛА ТА ПОДАНА З УРАХУВАННЯМ ТРАДИЦІЙНИХ 
ДЛЯ ІТАЛІЇ ПОЄДНАНЬ ПАСТИ ТА СОУСУ

ПАСТА ПАКЕРІ З МОРЕПРОДУКТАМИ
ПАСТА ПУТАНЕСКА З СОУСОМ З АНЧОУСІВ ТА ТОМАТАМИ

СПАГЕТІ ПОМОДОРО БАЗИЛІК
МАНФРЕДІНІ З СИРОМ ТАЛЕДЖІО ТА БІЛИМИ ГРИБАМИ

СПАГЕТІ З СОУСОМ ПЕСТО 
ПАСТА АМАТРИЧАНА З ТОМЛЕНОЮ ТЕЛЯТИНОЮ 

ТАЛЬЯТЕЛЕ БОЛОНЬЄЗЕ
ТАЛЬЯТЕЛЕ З БІЛИМИ ГРИБАМИ
МАКАРОНЧІНІ КАРБОНАРА
ЛАЗАНЬЯ БОЛОНЬЄЗЕ АЛЬ ФОРНО
РАВІОЛІ З СИРОМ РІКОТА ТА ШПИНАТОМ

450g
300g
300g
350g
220g
350g
300g
350g
300g
400g

200/50g

485
345
275
415
275
275
305
345
305
345
295 230

 

345
 

345
 

345
 
 

415
 
 

530
 
 

530
 
 
 

395
415

400g

450g

500g

400g

550g

500g
  
 

500g
  
  
 

550g
450g


